СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 июня 2021 года                                             №10

с. Оськино

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области от 05.02.2018 года №5 «Об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности

муниципального образования Оськинское сельское поселение, их супруг

(супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте

муниципального образования Оськинское сельское поселение и (или)

предоставления для опубликования средствам массовой информации»

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020 N 259-ФЗ

"О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

от 05.02.2018 года №5 «Об утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального

образования Оськинское сельское поселение, их супруг (супругов) и

несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального

образования Оськинское сельское поселение и (или)  предоставления для

опубликования средствам массовой информации» следующие изменения:

1.1. Подпункт 4) пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«4) сведения об источниках получения средств, за счёт которых

совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта

недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций

(долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций),

цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма

таких сделок превышает общий доход лица, замещающего

муниципальную должность,  и его супруги (супруга) за три последних

года, предшествующих отчётному периоду.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Оськинское сельское поселение                                                     В.С. Бардин

Виденеева Т.А. 2-85-66